Tempus Open - Tigra Salomonsson

Tigra Salomonsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:31.04 AQUA-poang: 525 Datum: 2023-09-09 Tavling:
Sparbanken Skane Cup

Tid

03:41.25

03:11.53

03:06.85

03:01.19

02:59.26

02:55.45

02:52.29

02:43.46

02:39.92

02:36.88

02:34.89

02:31.04

AQUA
167
257
277
304
314
335
353
414
442
468
486

525

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-09-22

2019-04-13

2021-08-21

2020-09-05

2021-11-27

2021-09-11

2021-04-16

2024-05-04

2024-01-28

2023-10-21

2023-10-07

2023-09-09

Tavling

Sparbanken Skane Cup
Sponsor Cupen

Malmsten Swim Meet

KM KSLS 5 sep 2020

Sim a Lund - GUL Challenge
Sparbanken Skane Cup
KSLS temporarrace april
Seriesim Div 1 omg 2 2024
UGP 1

DM/JDM/PARA DM
Maxkompetens Cup

Sparbanken Skane Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299379
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299379&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299379&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299379&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299379&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

